# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 28go Grudnia 1861 Rok.

№ 305.

16 (28) Grudnia 1861 r.

Sobota.

Jutro, Śgo Tomasza Kantuaryjskiego.

Z *Kalisza*. — W dniu uroczystości NIEPOKALANEGO POZCĘCIA N. P. MARJI, Amatorowie i Artyści, w połączeniu z miejscową orkiestrą, wykonali w Kościele XX. *Franciszkańdów* podczas Summy, pod dyрекcją P. Ludwika *Witkowskiego*, Mszę *Heydena* Nr 4 (B dur).

**Przyjechali koleją żelazną:** Cichorska Kamilla Ob: z Nicei nr 470; Ejger Józef Kup: z Poznania nr 2247; Mikulski Ign: Ob: z Paryża nr 634.

**Wyjechali koleją żelazną:** Auerbach Majer Kup: do Lipska; Janasz Jakób Ob: do Prus; Jarzembowski Adam Ob: do Poznania.

#### DONIESIENIA.

**Syndycy Massy Upadłości Izidora Zweigbaum.**—Zawiadamiają niniejszem, że w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1861/2 r. i dniach następnych, od godziny 4ej z południa, w domu przy ulicy Miodowej Nr 496, w Handlu upadłego Izidora Zweigbaum, sprzedanemi zostaną przez publiczną licytację towary bławatne, mianowicie: jedwabne, wełniane, baryże, chustki i szale francuzkie, płótno, stołowa bielizna, firanki, dywany, rypsy i utrechy na meble, hafty, axamity, koronki, musliny, zagnoty, oraz różne gotowe ubiory damskie, a to za gotowe, zaraz po zalicytowaniu płacić się mające pieniądze.—Warszawa d. 15 (27) Grudnia 1861 r.—**Juljan Czajkowski**, Patron. **Jakób Cohn**.

Pod Nr 939 przy ulicy Zatycki, w bliskości Żelaznej Bramy, jest kilka **LOKA LI** po 2 Pokoje, Kuchnia, Drwalnia i Piwnice, do Najęcia. Wiadomość u Właściciela Domu.

#### Rubli srebrem 30 nagrody.

Dnia 17 (29) Grudnia, o godzinie 10ej z rana, ma się odbyć w Sapiieżyńskich Roszarach licytacja, na dostawę **Mięsa** wołowego i innych artykułów, jako to: krup, kartofli, grochu, masła, oleju, drobnej ryby, kapusty, buraków etc., dla rot i komend Szlisselburskiego piechotnego pułku, na przeciąg czasu od 1 (13) Stycznia, do 1 (13) Maja 1862 roku. Rtoby życzył przyjąć na siebie taką dostawę, ma się stawić o wymienionej porze, w Kancelarji Szlisselburskiego pułku, znajdującej się w Sapiieżyńskich Roszarach, przy ulicy Zakroczymskiej. O warunkach takiej dostawy, bliższą wiadomość powziąć można w tejże Kancelarji, codziennie od godziny 9tej z rana do 1szej po południu.

Ktoby o takowej Kradzieży wiedział lub Sprawę wykrył, zechce dać wiadomość do **Hotela Litewskiego** przy ulicy Franciszkańskiej pod **Nr 1817**, do Mieszkania **Nr 18**, lub do Miasta **Ostroga** do Poszkodowanego Kupca.

W Dobrach Kleszczów, Powiecie Piotrkowskim, Gubernaji Warszawskiej, odległych od stacji Kolei Żelaznej Radomsk wiorst 21, od stacji Gorzkowice wiorst 18, w dniu 8 (20) Stycznia 1862 r., odbywać się będzie w Urzędzie miejscowego Wójta Gminy, głośna Licytacja na 3ch-letnie wydzierżawienie **PROFINACJI**. Dobra Kleszczów składają się z 7u nomenklatur, a 5ciu szynków. W miejscu jest Kościół Ewangelicki, do którego należy rozległa Parafia.